

**Price List**

	SPECIFICATIONS	SIZE	QUANTITY	14 pt		16 pt		
				PRICE	UNIT PRICE	PRICE	UNIT PRICE	
<b>rinaldi computer solutions</b>	<b>business cards</b>							
	Gloss AQ (2 sided) front and back colour (4/4)	3½" x 2"	250	16.00	0.06	17.00	0.07	
			500	23.00	0.05	24.00	0.05	
			1,000	29.00	0.03	30.00	0.03	
			2,500	57.00	0.02	58.00	0.02	
	High Gloss UV (2 sided) front and back colour (4/4)	3½" x 2"	250	17.00	0.07	18.00	0.07	
			500	24.00	0.05	25.00	0.05	
			1,000	30.00	0.03	31.00	0.03	
			2,500	58.00	0.02	57.00	0.02	
	Matte AQ (2 sided) front and back colour (4/4)	3½" x 2"	250	15.00	0.06	16.00	0.06	
			500	22.00	0.04	23.00	0.05	
			1,000	28.00	0.03	29.00	0.03	
			2,500	56.00	0.02	56.00	0.02	
	<b>door hangers</b>							
	Gloss AQ (2 sided) front and back colour (4/4)	3½" x 8½"	100	106.00	1.06			
			250	120.00	0.48			
			500	136.00	0.27			
			1,000	154.00	0.15			
			2,500	233.00	0.09			
	High Gloss UV (2 sided) front and back colour (4/4)	3½" x 8½"	100	107.00	1.07			
			250	121.00	0.48			
			500	137.00	0.27			
			1,000	155.00	0.16			
			2,500	234.00	0.09			
	<b>postcards</b>							
	Gloss AQ (2 sided) front and back colour (4/4)	5½" x 4¼"	100	30.00	0.30	32.00	0.32	
			250	44.00	0.18	46.00	0.18	
			500	51.00	0.10	53.00	0.11	
			1,000	60.00	0.06	62.00	0.06	
			2,500	110.00	0.04	112.00	0.04	
	High Gloss UV (2 sided) front and back colour (4/4)	5½" x 4¼"	100	31.00	0.31	33.00	0.33	
			250	45.00	0.18	47.00	0.19	
			500	53.00	0.11	55.00	0.11	
			1,000	62.00	0.06	64.00	0.06	
			2,500	114.00	0.05	114.00	0.05	
	Matte AQ (2 sided) front and back colour (4/4)	5½" x 4¼"	100	29.00	0.29	31.00	0.31	
			250	43.00	0.17	45.00	0.18	
			500	50.00	0.10	52.00	0.10	
			1,000	59.00	0.06	61.00	0.06	
			2,500	109.00	0.04	111.00	0.04	
	Gloss AQ (2 sided) front and back colour (4/4)	8½" x 3½"	100	42.00	0.42	43.00	0.43	
			250	60.00	0.24	61.00	0.24	
			500	70.00	0.14	71.00	0.14	
			1,000	79.00	0.08	80.00	0.08	
			2,500	140.00	0.06	144.00	0.06	
	High Gloss UV (2 sided) front and back colour (4/4)	8½" x 3½"	100	44.00	0.44	45.00	0.45	
			250	62.00	0.25	63.00	0.25	
			500	72.00	0.14	73.00	0.15	

SPECIFICATIONS	SIZE	QUANTITY	14 pt		16 pt		
			PRICE	UNIT PRICE	PRICE	UNIT PRICE	
<b>postcards...</b>							
High Gloss UV (2 sided) front and back colour (4/4)	8½" x 3½"	1,000	81.00	0.08	82.00	0.08	
		2,500	152.00	0.06	153.00	0.06	
		Matte AQ (2 sided) front and back colour (4/4)	100	41.00	0.41	42.00	0.42
			250	59.00	0.24	60.00	0.24
			500	68.00	0.14	70.00	0.14
			1,000	77.00	0.08	79.00	0.08
2,500	138.00	0.06	139.00	0.06			
Gloss AQ (2 sided) front and back colour (4/4)	8½" x 5½"	100	44.00	0.44	46.00	0.46	
		250	66.00	0.26	68.00	0.27	
		500	111.00	0.22	113.00	0.23	
		1,000	130.00	0.13	130.00	0.13	
		2,500	208.00	0.08	216.00	0.09	
High Gloss UV (2 sided) front and back colour (4/4)	8½" x 5½"	100	45.00	0.45	47.00	0.47	
		250	68.00	0.27	69.00	0.28	
		500	112.00	0.22	114.00	0.23	
		1,000	131.00	0.13	132.00	0.13	
		2,500	220.00	0.09	228.00	0.09	
Matte AQ (2 sided) front and back colour (4/4)	8½" x 5½"	100	42.00	0.42	41.00	0.41	
		250	64.00	0.26	63.00	0.25	
		500	108.00	0.22	106.00	0.21	
		1,000	127.00	0.13	125.00	0.13	
		2,500	200.00	0.08	213.00	0.09	
SPECIFICATIONS	SIZE	QUANTITY	100 lb gloss text				
			PRICE	UNIT PRICE			
<b>flyers</b>							
100lb Gloss Text (2 sided) front and back colour (4/4)	8½" x 3"	100	34.00	0.34			
		250	47.00	0.19			
		500	68.00	0.14			
		1,000	88.00	0.09			
		2,500	108.00	0.04			
	8½" x 5½"	100	38.00	0.38			
		250	56.00	0.22			
		500	78.00	0.16			
		1,000	90.00	0.09			
		2,500	110.00	0.04			
	8½" x 11"	100	48.00	0.48			
		250	82.00	0.33			
		500	120.00	0.24			
		1,000	139.00	0.14			
		2,500	208.00	0.08			
SPECIFICATIONS	SIZE	QUANTITY	60 lb				
			PRICE	UNIT PRICE			
<b>stickers</b>							
60lb UV coated	3½" x 2"	100	44.00	0.44			
		250	53.00	0.21			
		500	68.00	0.14			
		1,000	94.00	0.09			
		2,000	142.00	0.07			
	4" x 3"	100	48.00	0.48			
		250	64.00	0.26			
		500	90.00	0.18			
		1,000	138.00	0.14			
		2,000	232.00	0.12			

Note: Prices include printing only - design is extra